e _JF

THOMAS MANN
LA _

i




Thomas Mann

LA MONTANA
MAGICA *

EDICIONES G.P.




IRECCAMBIOS: .. i e vin anrovs

Todavia alguien ... ... ... e

Del reino de Dios y de la liberacién per-

RERNHE o sirees waa Vet ianiis
Coélera y sorpresa penosa ... ...
Asalio rechazado ... ... .. wes wes
Operationes Spirittdles ... .ee ves
IS S 7 e L S

Como soldado y como valiente

VII. PASEO SOBRE LA ARENA ...

VAR T S T R e e
Mynheer Peeperkorn termina ...

Ondas de armonia ... ... .eu ves ous

s sew

DUdas SUDTEINAS ... cva sesiees aes oo ws

La-pran irTitaciOn . ciu sae oee s
BEROeN0... o vos e

see sss wee ses

ans

wen

en

ses one
e mes
ses eas
wes see
ses see
sss mee
ese eme
ass wnw
sue saw
sen ssw
awr sww
ser wee
sss saw

55

100
118
152
189

242

261

376
406



	LA-GC-005
	LA-GC-005-2
	LA-GC-005-3



